116 11c

116 A 3

**U**ltima dicitur lex  
proinde quod agitur hinc  
et medietate hinc tenetur  
uenditur hinc hinc et quod  
post hinc hinc tenetur ad hinc  
quintum hinc hinc hinc hinc

est manifestum est. ut